
2024年 7月 1 日
公益財団法人 日本体操協会

トランポリン プロモーション委員会

協賛広告・協賛寄付金のお願い

謹啓、時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り第 10 回全日本トランポリン競技ジュニア選手権大会を開催する運びとなりました。しかし
ながら、開催に当たり多額の運営費用が必要となります。つきましては、皆様のご援助を賜わり、充実した意
義ある大会にしたいと思いますので趣旨御賛同の上、ご協力頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

大会名

主 催

主 管

後 援

期 日

会 場

  第 10 回全日本トランポリン競技ジュニア選手権大会

  公益財団法人日本体操協会

  群馬県体操協会

  前橋市・前橋市教育委員会・（一財）前橋スポーツ協会

（公財）前橋観光コンベンション協会・（公財）前橋市まちづくり公社

（株）上毛新聞社・読売新聞前橋支局（株）群馬よみうり

 2024年 ７月 25日 (木) ～ 28日 (日)

ヤマト市民体育館 前橋 （前橋市民体育館）

〒371-0816　群馬県前橋市上佐鳥町460-7 電話027-265-0900

広告費 A4版 1 面 カラー 50,000 円

A4版 1 面 モノクロ 30,000 円

A4 1/2 モノクロ 20,000 円

A4 1/4 モノクロ 10,000 円

A4 1/8 モノクロ 5,000 円

*デザインを入れるには少々お時間が必要になりますので、まずはメールにてお問い合わせく

ださい。本大会の場合は最低でも申込終了までにはデータが必要となります

協賛費 2,000 円（1 口）プログラムにお名前を記載いたします

寄付金 任意の金額にてお受けいたします。広告費以上のご寄付をいただければ、ご希望に合わせて膝

隠しデザイン、プログラム掲載もさせていただきますので、メールでご相談ください

申込方法 上部にあるリンクをクリックし、専用フォームにてお申込ください

振込先 • 大会要項に従い、参加団体は参加料と一緒にお振り込み下さい。

• 参加団体以外の方は、会社名、担当者名など申込時に照合できるお名前にて、要項に記載

の振込先にご入金ください

お申し込みはこちらをクリックしてください

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeeSdI1its4d-GwHiA0aOi-2lyhfDVyiPz33UJfzvpJOH3puA/viewform



